和硕县民宗委调整预算补充公开说明

根据中共和硕县委员会办公室、和硕县人民政府办公室

《关于〈和硕县机构改革方案〉的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

（一）单位主要职责

1.负责贯彻执行民族、宗教工作法律、法规、规章和方

针、政策；

2.负责推动有关部门履行民族工作的相关职责，促进民

族政策在经济发展和社会事业领域中得到贯彻、落实；

3.负责组织挖掘、整理、保护和研究地方各民族文化；

4.负责完成县委、县政府安排的其他各项工作。

（二）职能划入划出情况

贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，和硕县民族宗

教事务委员会更名为民族宗教事务局，相关职责划入统一展

战线工作部。

二、预算调整情况

经和硕县人代会批复，2019年我单位年初部门预算总额

为 63.01 万元。本次调减预算 63.01 万元。具体情况为：

（一）因未有职能划入，划入预算 0 万元。其中，基本

支出 0万元；项目支出 0 万元。

（二）因和硕县民宗委所有职能划出，划出预算 63.01

万元。其中，基本支出 63.01万元；项目支出 0万元。

https://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BA%8B%E4%B8%9A&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao

（三）“三公”经费变化情况为：

和硕县民宗委 2019 年“三公”经费财政拨款预算数为

0.10万元，其中：因公出国（境）费 0 万元，公务用车购置

0 万元，公务用车运行费 0万元，公务接待费 0.10 万元。

机构改革后我单位整体职能划出，因此机构改革后我单

位没有“三公”经费预算。

三、绩效目标调整情况

我单位机构改革前后都没有项目资金预算，项目金额、

性质没有发生变化，因此项目经费绩效目标也没有调整事

项。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，明

细到项级）

2：项目绩效目标调整情况表（与项目绩效目标表表样

相同）

和硕县民宗委

2019 年 4月 16日